GAMARA MUNICIPAL DE ITAFEV
- Estado de São Paulo - )

INDICAÇÃO n' ̂ 4-^/2019

PROTOCOLO

CAMARA MUKiiCIPAL DE ITAPEVÜ

[ r,'r jíK^Tup

Sunujia: Solicita providências do
Execuiivo junto a Secretaria de
infiaesirutura e Serviços Municipais Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize uma operação Tapa Buraco na
extensão da Rua Pedro pinto n°67 -
Jardim Rainha, neste município

INDICO á Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, que solicite
providencias junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, e
realize uma operação Tapa buraco, na extensão da Rua Pedro Pinto Altura
n°67. Jardim Rainha, neste município

íTAI

JUSTIFICATIVA
p P ' O c O LO

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

15 MAR. 2019
Câmara Municipal de

Estagiário (a)

Venho mais uma <jez solicitai a esta conceituada secretaria que
nos ajude na manutenção da rua acima, os buracos têm causado grandes
transtornos aos moradores e veículos que trafegam no local. Conforme
fotos conseguimos constatar que é uma operação de urgência e de suma
importância.

Desta forma pedimos a esta nobre secretaria que inclua em seu
cronograma o pedido supra.

Sala das Sessões ímvindo Moreira Nery, 15 de março de 2019.

AND^RS
(Bru}^o

ereadoí

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br